Segunda-feira, 08 de agosto de 2022 - Ano 12 - n° 1233
Sexta-feira, 09 de setembro de 2022 - Ano 12 - n° 1257

Atos, Editais
e Avisos

Terça-feira, 14 de Fevereiro de 2023 - Ano13 - 1357

ATO nº. 08 SC
de 14 de fevereiro de 2023

PRORROGAÇÃO

O Secretário Municipal da Administração e Recursos
Humanos no uso de suas atribuições que lhe são conferidas
conforme Lei Orgânica do Município e Lei Municipal
5146/11.

Considerando os elementos constantes no PMS nº:
5194/2023.

RESOLVE:

Autorizar a prorrogação de contrato do (a) Funcionário(a)
Público(a) SABRINA AGNELO DE OLIVEIRA, RG n°
44059154-5, matrícula n° 20840-1, admitido (a) em caráter
temporário na data de 14 de fevereiro de 2022, para o cargo
de PROFESSOR MUNICIPAL II -HISTÓRIA, referente ao
PROCESSO SELETIVO 001/2018, subordinado (a) à
Secretaria Municipal de Educação, que passa a vigorar até a
data de 13 de fevereiro de 2024.

RODRIGO MICHEL DOS SANTOS
Superintendente Administrativo de Administração de
Recursos Humanos
-----------------------------------------------------------------------

Secretaria Municipal de Mobilidade Urbana e Rural.

Ato nº 08 – Folha 06
07 de fevereiro de 2023

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DO JULGAMENTO
DA JUNTA ADMINISTRATIVA DE RECURSO DE
INFRAÇÕES

A Secretaria Municipal de Mobilidade Urbana e Rural, no
uso de suas atribuições que lhe são conferidas conforme
decreto municipal 11.062 de 02 de julho de 2021, e para
atendimento de Lei Federal 9.503/97, do Código de
Trânsito Brasileiro CTB informa:

Roberto Batista Vensel
Secretário Municipal de Mobilidade Urbana e Rural
-----------------------------------------------------------------------

Secretaria Municipal de Mobilidade Urbana e Rural.

Ato nº09 – Folha 07
 14 de fevereiro de 2023

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DO JULGAMENTO
DA JUNTA ADMINISTRATIVA DE RECURSO DE
INFRAÇÕES

A Secretaria Municipal de Mobilidade Urbana e Rural, no
uso de suas atribuições que lhe são conferidas conforme
decreto municipal 11.062 de 02 de julho de 2021, e para
atendimento de Lei Federal 9.503/97, do Código de
Trânsito Brasileiro CTB informa:

Roberto Batista Vensel
Secretário Municipal de Mobilidade Urbana e Rural

MUNICIPIO DE SUMARÉ

Nº DO PROCESSO RESULTADO PLACA

0052/2023 INDEFERIDO CPA-5937

1273/2022 DEFERIDO FCJ-0G69

1274/2022 DEFERIDO FCJ-0G69

0057/2023 DEFERIDO FOR-0271

0064/2023 DEFERIDO ETD-9961

0029/2023 DEFERIDO FWY-7035

0035/2023 DEFERIDO FWY-7035

0048/2023 DEFERIDO EFS-1041

0058/2023 DEFERIDO DOB-2424

Nº DO PROCESSO RESULTADO PLACA

0051/2023 INDEFERIDO CPA-5937

1272/2022 DEFERIDO FCJ-0G69

0042/2023 DEFERIDO GJQ-7280

0060/2023 DEFERIDO GER-1345

0028/2023 DEFERIDO FWY-7A35

0030/2023 DEFERIDO FWY-7035

0036/2023 DEFERIDO FWY-7035

0059/2023 DEFERIDO KYK-9137

Nº DO PROCESSO RESULTADO PLACA

0074/2023 INDEFERIDO FRS-1827

0080/2023 INDEFERIDO DZW-0518

0081/2023 INDEFERIDO ELY-6656

0078/2023 INDEFERIDO DTX-4083

0050/2023 INDEFERIDO CPA-5937

0077/2023 INDEFERIDO DDJ-3780

0082/2023 INDEFERIDO DHT-3490

0084-2023 DEFERIDO OKF-3J61

0076/2023 DEFERIDO FVS-3095

Nº DO PROCESSO RESULTADO PLACA

0055/2023 INDEFERIDO CPA-5937

0066/2023 INDEFERIDO QQG-4F90

0056/2023 INDEFERIDO DJN-8023

0053/2023 INDEFERIDO   CPA-5937

0067/2023 INDEFERIDO QQG-4F90

0054/2023 INDEFERIDO CPA-5937

0075/2023 DEFERIDO HQE-0544

0047/2023 DEFERIDO EFS-1041

0049/2023 DEFERIDO EFS-1041